PV weidinger

Zestaw prowadnic dla ALE250 z perforacjg drutu
lutowniczego, @ 1,5 mm

Kompatybilny z pojedynczym drutem lutowniczym @ 1,5 mm.

Mate ostrze perforuje drut lutowniczy az do rdzenia z topnikiem podczas podawania. Ten
proces perforacji pozwala na lepszy przeptyw topnika i odgazowanie, unikajgc
rozpryskiwania lutu i topnika podczas lutowania.

- Waga netto: 0,09 kg (0,21Ib)

- WYMIARY | WAGA

. Pakiet:

« 245 x 185 x 45 mm / 0,19 kg.
«9,65x7,28x177in/0,41lb.

Numer artykutu. WL71815
Alternatywna nazwa artykutu GALE15V
Producent JBC
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Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci

Srednica

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL71741
WL71814
WL71815
WL71816

PV weidinger

GALE15V-A

JBC Soldering SL
Ramén y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
www.jbctools.com

1260 mm
245 mm
185 mm
45 mm

1 sztuka
1 sztuka
1,5 mm

tak

Srednica
1mm

1,2 mm
1,5 mm

1,6 mm
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https://www.weidinger.eu/pl/wl71741
https://www.weidinger.eu/pl/wl71741
https://www.weidinger.eu/pl/wl71814
https://www.weidinger.eu/pl/wl71814
https://www.weidinger.eu/pl/wl71815
https://www.weidinger.eu/pl/wl71815
https://www.weidinger.eu/pl/wl71816
https://www.weidinger.eu/pl/wl71816
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